
Affidamento diretto, art. 36 comma 2 lett a) del D.Lgs 18/04/2016 s.m.i. dei "Lavori di rifacimento 

impianto elettrico chiesa di San Rocco” 

Codice Unico di Progetto (CUP) C31E20000130004 

Codice Identificativo Gara (CIG) 886943594C 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 

Amministrazione aggiudicatrice 
Denominazione: Comune di Borgo San Dalmazzo 
Indirizzo: Via Roma 74 – 12011 BORGO SAN DALMAZZO (CN) 
Codice NUTS: ITC16 
Telefono: +39 0171/754111 – Fax: +39 0171/754110 
e-mail: info@comune.borgosandalmazzo.cn.it 
PEC: protocollo.borgosandalmazzo@legalmail.it 
Sito informatico: www.comune.borgosandalmazzo.cn.it 

Descrizione dell’appalto 
Lavori di rifacimento impianto elettrico chiesa di San Rocco. 

CPV (Vocabolario comune per gli appalti): 45317000-2 

Importo del servizio 
L’importo a base di gara è pari ad € 23.811,43, al netto di IVA e/o di altre imposte e contributi di legge, nonché 
degli oneri per la sicurezza dovuti a rischi da interferenze. 
L’importo degli oneri per la sicurezza da interferenze è pari a € 714,34, IVA e/o altre imposte e contributi di 
legge esclusi e non è soggetto a ribasso. 

Procedura di aggiudicazione 
Affidamento diretto, ai sensi dell’articolo 36, comma 2, lettera a), del decreto legislativo 18/04/2016, n. 50 e 
ss.mm.ii., recante «Codice dei Contratti pubblici» [nel prosieguo: “Codice”], previa consultazione di operatori 
economici, inseriti nell’elenco operatori dell’Ente, perfezionato successivamente con l’operatore individuato, 
tramite Trattativa Diretta del Mercato elettronico della Pubblica Amministrazione [MePA]. 

Elenco operatori economici invitati 
1. D. e G. snc di Dalmazzo L. & Guerra R., con sede in Via Cavour 102 – 12011 Borgo San Dalmazzo 

(CN); 
2. G & D di Galfrè Paolo e Dutto Cristiano snc – Via D. Antonio Brondello 2 – 12100 CUNEO San 

Pietro del Gallo; 
3. EG Impianti di Giordano Emiliano, con sede in Via Castellar – 12012 Boves (CN). 

Elenco offerte ricevute 
1. D. e G. snc di Dalmazzo L. & Guerra R., con sede in Via Cavour 102 – 12011 Borgo San Dalmazzo 

(CN); 
2. G & D di Galfrè Paolo e Dutto Cristiano snc – Via D. Antonio Brondello 2 – 12100 CUNEO San 

Pietro del Gallo; 
3. EG Impianti di Giordano Emiliano, con sede in Via Castellar – 12012 Boves (CN). 

Valutazione preventivi 
 

POSIZIONE in 

GRADUATORIA 

 

DENOMINAZIONE 

OPERATORE ECONOMICO 

OFFERTA 

ribasso 

[%] 

1 D. e G. snc di Dalmazzo L. & Guerra R., con sede in Via Cavour 102 
12011 Borgo San Dalmazzo (CN) 

5,13 

2 G & D di Galfrè Paolo e Dutto Cristiano snc, con sede in Via D. Antonio Brondello 2 
12100 CUNEO 

6,67 

3 EG Impianti di Giordano Emiliano, con sede in Via Castellar – 12012 Boves (CN) 5 

Operatore economico aggiudicatario 
Denominazione: G & D di Galfrè Paolo e Dutto Cristiano snc 



Indirizzo: Via D. Antonio Brondello 2 – 12100 Cuneo – Fraz. San Pietro del Gallo 
Partita IVA: 02648830046 
PEC: ged.galfredutto@legalmail.it  

Importo di aggiudicazione: € 22.223,21+ € 714,34 (oneri per la sicurezza da interferenze) = € 22.937,55 (IVA 
esclusa). 

Provvedimento di aggiudicazione 
Determinazione del Responsabile del Servizio Tecnico Lavori Pubblici n. 720 in data 23/09/2021. 

Procedure di ricorso 
Contro il provvedimento di aggiudicazione è ammesso ricorso giurisdizionale al T.A.R. territorialmente 
competente nel termine decadenziale di 30 giorni. 
 
 
Borgo San Dalmazzo, 28/09/2021 
 

Il Responsabile del Servizio  
Area gestione immobili e Impianti – Patrimoni – Ambiente 

Dottor Ezio Lingero 

Documento firmato in originale 


